СОВЕТ
 БАРТЕНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Четырнадцатое  заседание четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 7 А

От   14 марта 2017 г.                                                                     С. Бартеневка

«Об образовании и составе  комиссии   Бартеневского
муниципального образования по контролю за
 достоверностью и полнотой сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного
 характера, представляемых лицами, замещающими
муниципальные должности»

	В  соответствии с Федеральным законом РФ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями Федерального закона РФ от 03 ноября 2015 года      № 303-ФЗ), Федеральным законом РФ от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом РФ от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» и Уставом Бартеневского  муниципального  образования Совет Бартеневского муниципального образования РЕШИЛ:
         1. Образовать комиссию по контролю за  достоверностью и полнотой сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности.

          2. Утвердить состав комиссии по контролю за  достоверностью и полнотой сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности (приложение 1).

3.Настоящее  Решение  подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Бартеневского муниципального образования «Бартеневский Вестник» и официальном сайте Ивантеевского муниципального района.
         4. Решение    Совета Бартеневского муниципального образования  от «18» марта  2016 года «Об образовании и составе  комиссии   Бартеневского муниципального образования по контролю за  достоверностью и полнотой сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности».

Глава Бартеневского
муниципального образования
Ивантеевского муниципального района
Саратовской  области                                                               Р.Е.Скипа

Приложение №1 к решению  № 7А
от 14.03.2017 года

Состав
комиссии по контролю за  достоверностью и полнотой сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности
1. Председатель комиссии:  Глава Бартеневского муниципального образования , депутат Совета Бартеневского муниципального образования,- Скипа Рушан Елемесовна.
2. Заместитель председателя комиссии: Депутат Совета Бартеневского муниципального образования, Инженер по охране труда в ООО «Урожай» - Сисенов Александр Губашевич.
3. Секретарь Комиссии: депутат Совета Бартеневского муниципального образования – Дорш Лилия Закиевна.
4. Члены комиссии:
Специалист 1 категории администрации Бартеневского муниципального образования – Рункова Дарья Витальевна.
Специалист 1 категории  администрации Бартеневского муниципального образования – Ротарь Ольга Владимировна.
 Представитель общественности Бартеневского муниципального образования, заместитель директора школы  по воспитательной работе  МОУ «СОШ им. П.Е.Толстова с. Бартеневка» - Волобоева Галина Ильинична.